Successor Creditus suos ad officium proceus Castellane Capitaneate
 Premissiensis optare velle. Insuper quod responderi debet me-
 diante Legi in primis Citacione Sermonis tanquam promissore. Nam
 iurigare respondere. Vadit statim. breve inferon presentat. hinc
 omnes iudicatus pat. Debet et tenebit legi ac suis successoribus
 a casu omni obligat eunt. Sermonem primam pvenit et
 alii ut exint consequentes causas eius. Sermonem Legi pvenit
 os vera infirmitate pro maiori minorennitate successorum. Legi
 tum infra vel extra regnum servitio militari ad munimenta ad em-
 pium vel alio quibusvis ditionibus et legibus impeditur non
 differendo ad quietationem ultra proprios Sermonis officij. Castellane
 Premissiensis ditiones sibi non recipiendo nullasq. mores appellaciones
 ac casu pvenit faciendo ac pvenit. omnia pvenit simpliciter
 vel tripliciter euglia. Suspensionis fatalis iuris pvenit. Sermonem belli
 conventiones alioq. quibusvis iuris venedij et deseris non pvenit
 pvenit neq. quomodo solvendi pvenit eundem pvenit sa-
 recipiunt ad pvenit omnia mediante

1270
 1282

Actum in Castro Premissiensis fe-
 ria **quinta** post Dominicam exau-
 di proxima Anno Domini Mille-
 mo sexcentesimo Quadragesimo

207
 IV

Nono

Szomowski Testamentum
 Approbat

Comparens personam coram officio et Johanne proceus Castellane Capitaneate
 Premissiensis Joannis Szomowski. Sanius mente et corpore
 pvenit a tunc diffinitionibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis

J. Roggi

proxi et ongetos recedendo present. Veri Jurisdictione Castellani
Cogn. Brevitatis quod Ichni modernum abinet se cum
Successoribus bonis suis generaliter omnibus totatis et plena-
re incorporeando subcrendos palam libere publice et p[ro]p[ri]e
recognovit Quia ipse dispositionem suam testamentariam et iur[is]d[ic]t[io]nem
conventionem de eo insertam conceptam de actu et data ipsius
hoc Brevitatis de hodie in actu contenta reme fieri
quata post dominum exant proxima anno present. Ma-
ni sui recognoscente subscripta inscribit se gerentem sua
quod effectum eiusdem testamenti Successores in satisfi-
chori eiusdem onerat prout in se est et prout quantum presen-
rent eadem dispo[n]sio expressam tenet, in omnibus eiusdem
testamenti conditionibus quibus clausulis et beneficiis qui-
busvis ipse p[ro]p[ri]e serventibus prout ad quantumlibet eorum servet
et sigillatim p[ro]curet in toto et in quantum minima parte te-
nere complere exigui ac inviolabiliter observare omnibus et singu-
lis illius contentis tam in parte quam in toto tunc quos ipse
sunt satisficere. sunt obligat et onerat, qui tamen dispo-
sio suam effectum post extrema vult sui fata cogit singulis
Officiariis bonorum omnium eadem dispo[n]sitioni subiectorum
quibus modo quod vixit sibi reservat recognoscente, quod si-
misse omni et singulis factum et completum sunt Successores
sui prout eos de bonis suis omnibus mobilibus et immobilibus
adstrigit et obligat respectu cuiusmodi p[ro]p[ri]etatis ad beneficii
eiusdem dispo[n]sio p[ro]tinetur sub vado interesse omnino con-
p[ro]p[ri]etatis correspondens Proximo quidem vado modo p[ro]mis-
to ad solvendum succubito ac pro re aliqua p[ro]p[ri]etati ex-
contenti Testamenti recepti et recognoscente de eo inserta onerat
non completa completum Citatis existentibus memoratis suc-
cessores sui recognoscente sui ipsorum posteris Id in partibus

1743

1783

Legatus

venturorum et interesse ad eandem dispositio non haberi
tunc iuxta competentiam cursumque ipsorum sine eorum
successoribus Id officium Generis Castellane Capitaneale
Premiatiense ex tunc de novo recessu iudiciali recognoscendo
quod respondendum spectat mediante se per in primis
Citabini Termino tanquam peremptorio stare iuri
parere respondere videlicet interesse cursum eorum per
hinc correspondens hinc antea testamenti recepti et
recognoscendo de eo iudiciali conceptis satisfacere omnem in
dicato pati debeant et teneant, ad quod per memoria
tam recognoscendum obsequantur, eundem Terminum pri-
mum peremptorium et alios ad eundem consequentes causas
eiusdem Terminos peremptorios vera infirmi-
tate pro maiori - minorentate successorum legati-
ones intra vel extra regnum servitio militari ad-
monimenta ad emitorem vel alij quibusvis dilati-
onibus et legibus ingredientibus non differendo ad quic-
tationem ultra proximos Terminos officij profici-
Castellane Capitaneale Premiatiense dilacionem sibi non
recipiendo nullasque motiones appellaciones ac eorum pro-
secutiones faciendo ac promissa omnia per omnia singulis
vel legitimis excusationibus suspensionibus fatalibus iuris pro-
longatione Terrestri bello conventionibus tum et alijs in
Universum omnibus iuris remedijs et defensis non subterfugent
neque quomodo evadendo presentibus suspensionibus vero-
sificatione ac promissa omnia mediante

Itaque per legem Castellane

Fredon.

1284